Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số               /TB – SYT

(KHẨN)

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đồng Nai, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tham gia chương trình đào tạo liên tục

Sở Y tế nhận được Công văn số 2477/ĐHYDCT ngày 23 tháng 10 năm

2023 của Trường Đại học Y Dược Cần Thơ về việc đăng ký tham dự chương

trình đào tạo liên tục.

Giám đốc Sở Y tế thông báo đến các đơn vị có nhu cầu đăng ký tham dự.

chương trình đào tạo liên tục về lĩnh vực ứng dụng sinh hóa trong chăm sóc sức

khỏe, thẩm mỹ và nha khoa với chuyên đề “Chất liệu hóa sinh trong thẩm

mỹ”. Cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 13 giờ 00 – 17 giờ 00, Thứ Sáu, ngày 27/10/2023.

2. Địa điểm: Hội trường Nguyễn Quang Quyền, tầng trệt Khoa Y –

Trường Đại học Y Dược Cần Thơ.

3. Số lượng đại biểu (dự kiến): 100 – 150 đại biểu.

.Đính kèm: Công văn số 2477/ĐHYDCT ngày 23 tháng 10 năm 2023 của

Trường Đại học Y Dược Cần Thơ.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc;

- Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Các Bệnh viện ngoài công lập;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T07:41:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T07:57:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T07:57:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T07:57:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!